АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОТАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2011 года                                                                                                          № 10
д.Потанино

Волховский  район, Ленинградская  область

О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновения чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», совместного приказа МЧС России, Министерства информационных технологий и связи, министерства РФ, Министерства культуры и массовых коммуникаций РФ от 25 июля 2006 года №422/90/376 «Об утверждении Положения о системах оповещения населения»

Постановляю:

Организовать  информирование и доведение сигнала оповещения до населения на территории муниципального образования Потанинское селеьское поселение  (Приложение).

2.   Определить место поступления сигнала на территорию поселения.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Потанинское сельское поселение»                                                   В.В.Ибадова